2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]16 марта 2021 г.                           г. Георгиевск                                             № 610

О внесении изменений в состав комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 мая 2019 г. № 1624

На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_12]Внести в состав комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 мая 2019 г. № 1624 «О комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Дудину А.А., Некрасову Л.А., Федорченко А.В.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Айрапетян Сатеник
Сумбатовна
	главный специалист комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Лещенко Ольга
Николаевна
	консультант отдела отчётности и контроля финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Мавроди Инна
Николаевна
	главный специалист комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Никифоров Денис
Викторович
	консультант комитета по муниципальным закупкам администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, член комиссии

1.3. [bookmark: sub_13] Указать новую должность члена комиссии Баскаковой Натальи Борисовны -  главный специалист отдела отчётности и контроля финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
[bookmark: sub_6]
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.
[bookmark: sub_7]
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец